
 

                                               Medlemsbrev maj 2025 

Våren kom och försvann, det är väl så det brukar vara och vi kan 
vara alldeles säkra på att sol och värme kommer tillbaks till vår ö. 

Maj började med Lamm FÅRever den 3 maj  på Visby Strand. 
Anna-Lena och Britten gjorde reklam för Textil Gotland, vi sålde 
lotter och spann lite garn. Det började med frukost och 
föreläsning av Alan Waller, Karin Kloth och spinnerierna i 
Stenkyrka och Fardhem. Några av våra medlemmar hade egna 
bord där de sålda sina alster. Vår egen Ulla P hade turbyxorna på 
sig och vann ett stort vackert skinn! 

Våra kommande aktiviteter: 

Vi har Garna den 20 maj då vi gör pompon och tofsar som vi 
pimpar upp på olika sätt. 

Den 25 maj har vi mönsterjakt på Pete’s. Där finns det en skatt av 
mönster. Vi hoppas att vi blir många som kommer och glöm inte 
att anmäla till Anna-Lena på    anna-lenastolt@stollandesign.com 

Vi fortsätter vår mönsterjakt som vi delar med oss av på 
Hantverket den 27 maj. Din läxa blir att du tar din telefon och går 
en promenad och fotografera de mönster som vi alltid har omkring 
oss ute i naturen t.ex en stubbe, stenvägg, gräs…. När man 
kommer nära kan man hitta många fina mönster. Vi diskuterar sen 
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hur vi kan jobba vidare med de mönster vi hittat. Kanske överföra 
till ett tryck, broderi, stickning eller kanske en tovad bild? 

I juni och juli gör vi uppehåll i vårt 25 årsfirande, men gör gärna 
något själv! Ta då gärna en bild och lägg upp på vår slutna 
Facebookgrupp. 

Utställningsgruppen har möte den 10 juni. Det har kommit ett 
förslaget på att det ska finnas ett ” publikens” pris under vår 
sommarutställning. 

Den 25 augusti blir det medlemsutflykt till Östergarn där vi äter 
lunch på skolhuset och sen har vi en workshop i prästänget där vi 
prövar på sashiko. Workshopen är också öppen för allmänheten.  

Vi avslutar dagen med kaffe i änget. Mer info kommer i augusti. 

Vad har du för tankar kring höstens aktiviteter? 

Vi i styrelsen har tänkt oss 

˚En helgkurs där vi syr en marsma (ett syetui) förslag att vi håller 
kursen i Hemse. 

˚Brickbandskurs vid 2–3 tillfällen. 

´Nålbrev, skinnsömnad?  

Vi vill gärna höra vad du önskar? Kanske att du vill hålla en kurs, 
låt oss få veta! 

Anna-Lena och Lise fortsätter med kviltkurs i Hemse 

Våra kurser gör vi tillsammans med Vuxenskolan och det ger lite 
pengar till hyran. 

Temat ”Bärbart” som vi röstade fram på årsmötet startar direkt 
efter sommaren. 



Någon gång i höst träffas vi för att göra medaljer inför utdelningen 

av Textil Gotlands egna Nobelpris i december. En festkväll                      i 
december, vi hoppas att du kommer! 

Lise och Ingalill fortsätter att planera en Hantverksresa till Oslo i 
september 2026. Visst låter det spännande och tryggt att två 
norska töser planerar. 

Region Gotland har sänt ut en förfrågan om TG är intresserade av 
att ta emot textilier för återbruk? Vi vet för lite för att ta ställning till 
förslaget. Som enskild medlem kan du maila intresse till Maia 
Holst på Region Gotland. 

Innan vi tar sommarlov har vi några tisdagar kvar med 
hantverkshäng, vi lär av varandra, pratar fikar och har trevligt. 
Hänget är öppet för alla, även de som inte är medlem i TG. 

 

En riktigt skön sommar önskar styrelsen genom Britten 

 

 

 

 



 


